

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY

Název veřejné zakázky: **Prelatura, Horní 155, Český Krumlov - zaměření současného stavu objektu**

Zadavatel: město Český Krumlov
Sídlo: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru investic

V Českém Krumlově dne 7. srpna 2017

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem 13 Výzvy k podání nabídky ze dne 1. 8. 2017 sděluje následující dodatečné informace k Výzvě k podání nabídky vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") a podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi.

Dotaz č. 1:

O jakou plochu se jedná? Je to půdorysná plocha nebo plocha, která bude výsledkem vyhotoveného řezu nebo pohledu?

Odpověď:

Jedná se o plochu, která bude výsledkem vyhotoveného řezu nebo pohledu.

Dotaz č. 2:

Výsledná cena se tedy bude počítat z plánu nebo skutečnosti?

Odpověď:

Výsledná cena se bude počítat ze skutečnosti.

Dotaz č. 3:

Bude stanovena nějaká minimální definice rozsahu objednaného pohledu nebo řezu?

Odpověď:

Zadavatel předpokládá, že po jednání s projektantem vznikne definice průběhu požadovaného řezu jeho vyznačením v půdorysu. Přílohou zadávací dokumentace je kopie dostupné projektové dokumentace týkající se objektu Prelatury, ve které jsou patrné původně kreslené pohledy a řezy. Lze předpokládat, že pohledy a řezy bude nutno provést přibližně ve stejném počtu, rozsahu a průběhu patrném v poskytnuté kopie dostupné projektové dokumentace týkající se objektu Prelatury.

S pozdravem

Ing. Petr Pešek
vedoucí odboru investic MěÚ Český Krumlov